寄付金募集趣意書

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から宮古サッカー協会に対

し、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　おかげさまで、当協会は設立50周年を迎えることとなりましたので、その記念として下

記の事業を実施することを予定しております。

　つきましては、誠に恐縮ではございますが、是非とも事業の趣旨にご理解、ご賛同いた

だき、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和６年１１月吉日

宮古サッカー協会設立５０周年記念事業実行委員会

実行委員長　饒平名　正

寄附金募集概要
１．募集概要　　　１口5,000円

２．寄付金の使途　宮古サッカー協会設立５０周年記念事業の実施

　　　　　　　　　①式典・祝賀会

　　　　　　　　　②記念事業（やびじ大会）

　　　　　　　　　③記念誌発行

３．寄付金の御礼　①式典冊子、②大会要項冊子、③記念誌にそれぞれ社名を掲載

　　　　　　させて頂きます。

　　　　　　　　　＜広告サイズ：A4冊子＞

　　　　　　　　　　5万円以上：1／2ページ

　　　　　　　　　　2万5千円以上：1／4

　　　　　　　　　　1万以上：1／8

　　　　　　　　　　5千円：名前のみ

４．ご寄付の方法　振込または現金受渡し

５．寄付金の振込先　口座名義：宮古サッカー協会　会長　饒平名正

　　　　　　　　　　銀行名：琉球銀行（0187）　支店名：宮古支店（702）

　　　　　　　　　　口座種別：普通　口座番号　716627

６．お問い合わせ　宮古サッカー協会設立５０周年記念事業実行委員会

　　　　　　　　　　　事務局　下地慶司　araragama-s.kg-@ezweb.ne.jp

mailto:araragama-s.kg-@ezweb.ne.jp